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Clavister erhåller order om cirka 14 MSEK från 
norska försvarsmaterielmyndigheten

Örnsköldsvik, Sverige – 2 juni 2026 – Clavister, en ledande europeisk leverantör av 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att bolaget har erhållit en 
order från norska försvarsmaterielmyndigheten, Norwegian Defence Materiel Agency (NDMA) 
till ett värde om cirka 14 MSEK. Ordern avser avrop av samtliga optioner inom ramen för det 
pågående Tactical Core Network System (TCNS)-projektet.

Avropet omfattar ytterligare leveranser av TCNS-funktionalitet, såsom NATO-interoperabilitet och 
andra relaterade tjänster för säker och robust taktisk kommunikation. Leveranserna kommer att ske 
enligt överenskommen projektplan.
 
“Att NDMA väljer att avropa samtliga återstående optioner i projektet är ett fint bevis på det förtroende 
som etablerats genom vårt samarbete”, säger John Vestberg, VD för Clavister.
 
TCNS utvecklas för att tillhandahålla en säker, flexibel och motståndskraftig nätverksplattform för 
taktiska miljöer där höga krav ställs på tillgänglighet, mobilitet och cybersäkerhet. Lösningen 
möjliggör säker kommunikation mellan förband och system även under krävande operativa 
förhållanden.
 
Ordern stärker Clavisters position inom försvarssegmentet, ett strategiskt prioriterat område där 
bolaget under de senaste åren etablerat sig som en ledande europeisk leverantör av 
cybersäkerhetslösningar för försvar och andra samhällskritiska verksamheter.

Om Clavister

Clavister är ett svenskt cybersäkerhetsföretag som har skyddat kunder med samhällskritisk 
verksamhet i över två decennier. Med huvudkontor i Örnsköldsvik är Clavister en av pionjärerna 
bakom de första brandväggarna och levererar idag adaptiva, högpresterande 
cybersäkerhetslösningar för kunder inom framförallt offentlig sektor, energi, telekom och försvar.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Om Norwegian Defence Materiel Agency (NDMA)
Norwegian Defence Materiel Agency (NDMA) är en myndighet direkt underställd det norska 
försvarsdepartementet. Myndighetens huvuduppgift är att anskaffa, förvalta och avveckla militär 
materiel för de norska väpnade styrkorna och andra myndigheter inom försvarssektorn. NDMA:s 
huvudkontor är beläget i Militærhospitalet vid Grev Wedels plass 1 vid Akershus fästning.

https://www.clavister.com/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Clavister:
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com

Denna information är sådan information som Clavister AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-06-02 10:45 CEST.
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